ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.2022

	№  00

с. Савкино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 23.11.2017 № 88 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, администрация Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 23.11.2017 № 88 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации» следующие изменения:
1.1 в пункте 2.4.1. фразу «18 рабочих дней» заменить на фразу «7 рабочих дней»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Савкинского сельсовета» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления администрации Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                 А.Н. Цвиченко

Нихаев Михаил Владимирович
49-340